（様式４）
　年　月　日

職員課長　様

（所管担当課長補職名　例：○○担当課長）

所管部長文書注意の交付について

標題について、次のとおり所管部長文書注意を交付いたしましたので、報告します。

	１
	職員番号

	２
	氏名

	３
	事案発生日
	　　年　　月　　日　午前（又は午後）　　時　　分

	４
	当該指導対象行為
	□　横臥
□　食事
□　ゲームなどの遊興
□　その他市民の疑惑を招くような行為
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	所管部長文書注意交付日
	　年　　月　　日　午前（又は午後）　　時　　分

[bookmark: _GoBack]